
’’»ฟรนจ»่*

แผนการดำเนินงาน 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เพิ่มเติมครั้งที ่๓/๒๕๖๖

ของ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

เรื่อง การประกาศใช้แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เพิ่มเติมคร้ังที่ ๓/๒๕๖๖

ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ ได้ประกาศใช้แผนการดำเนินงานประจำป ี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร ์เมื่อวันที ่๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ 
แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งท่ี ๑/๒๕๖๖ เมื่อวันที ่๒๘ พฤศจิกายน 

๒๕๖๕ และแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งที่ ๒/๒๕๖๖ เมื่อวันที ่

๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖ แล้ว นั้น

เนื่องจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ ได้มีการโอนเงินงบประมาณเพื่อดำเนินการ 
ในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ด้งนั้นองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร ์จึงได้ดำเนินการจัดทำ 

แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งที่ ๓/๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วน 

จังหวัดสุรินทร์โดยอาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนา 
ขององค์กรปกครองส่วนท้องลิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก็ไขเพิ่มเดิมถึงฉบับที่ ๓ ข้อ ๑๒ นายกองค์การบริหารส่วน 

จังหวัดสุรินทร ์จึงได้อบุมัดิและประกาศใช้แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เพิ่มเดิมคร้ังที ่๓/๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ทั้งนี้รายละเอียดข้อมูลสามารถสืบล้นได้ที่กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ หรือท่ี 

WebSite ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ที่ www.surinpao.go.th

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันที่ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัคสุรินทร์

http://www.surinpao.go.th


คำนำ

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ได้จัดทำแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์เพื่อเป็นเครื่องมือในการบริหารงานของผู้บริหารท้องถิ่นในการศว,บคุม 

การดำเนินงานให้เป็นไปอย่างเหมาะสมและมีประสิทธิภาพโดยได้รวบรวมแผนงานโครงการ/กิจกรรมการพัฒนา 
ที่จะดำเนินการจริงในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ในพื้นที่ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ทั้งในส่วนของแผนงาน 
โครงการ กิจกรรมการพัฒนา ที่มาจากงบประมาณรายจ่ายประจำป ีงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม งบประมาณ 

จากเงินสะสมขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ โครงการ กิจกรรมการพัฒนา ของหน่วยราขการส่วนกลาง 
ส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานอื่นๆ ทำให้การติดตามประเมินผลโครงการ กิจกรรมการพัฒนา เกิดความชัดเจน 
และมีประสิทธิภาพ ซึ่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ได้ดำเนินการแล้วเสร็จและได้ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที ่๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เพิ่มเติมครั้งที ่๑/๒๕๖๖ เมื่อวันที ่๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ และแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เพิ่มเดิมครั้งที ่๒/๒๕๖๖ เมื่อวันที ่๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖ แล้ว นั้น

เนื่องจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ได้มีการโอนงบประมาณเพื่อตั้งเป็นรายการใหม่ซึ่งรายการ 

ดังกล่าวยังไม่ไต้บรรจุไว้ในแผนการดำเนินการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ 
ดังนั้นองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์จึงได้ดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เพิ่มเดิมครั้งที่ ๓/๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ ขึ้น และได้เผยแพร่ข้อมูลดังกล่าวผ่าน Website ที ่
www.surinpao.go.th อีกทางหนึ่ง

กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

http://www.surinpao.go.th


สารบัญ

หน้า
ส่วนที ่๑ บทนำ

๑.๑ บทนำ ๑
๑.๒ วัตถุประสงค์การจัดทำแผนการดำเนินงาน ๒
๑.๓ ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน ๒

๑.๔ ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน ๓

ส่วนที ่๒ บัญชีโครงการ/ กิจกรรม

๒.๑ บัญชีสรุปจำนวนโครงการ/กิจกรรม ๔
๒.๒ บัญชีจำนวนโครงการ/กิจกรรม ๕



ส่วนท ื๑ 

บทนำ

ประกอบด้วย

- บทนำ
- วัตถุประสงค์ของแผนการดำเนินงาน
- ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน

- ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน



-๑-
ส่วนที ่๑ 

บทนำ

๑.๑ บทนำ
การจัดทำแผนการดำเนินงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ต้องดำเนินการตามแนวทาง 

ปฏิบัติในการจัดทำแผนการดำเนินงาน ตามข้อ ๒๗ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนา 
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และข้อ ๑๒ แห่งระเบียมุ่ร#ทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ 
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ และระเบียประทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ 
จัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน (ฉบับท่ี ๓) พ.ศ.๒๕๖๑ โดยสรุปดังนี้

๑. แผนการดำเนินงาน มีจุดมุ่งหมายเพื่อแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนา 
และกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพื้นที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณนั้น เพื่อให ้
แนวทางในการดำเนินงานในปีงบประมาณนั้นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น มีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้น 

ลดความซํ้าซ้อนของโครงการ มีการประสานและบูรณาการทำงานกับหน่วยงานอื่นและการจำแนกรายละเอียด 

ต่างๆ ของแผนงาน/โครงการ ในแผนการดำเนินงาน
๒. ระยะเวลาในการจัดทำแผนการดำเนินงาน องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินทุกแห่งจะต้อง 

จัดทำแผนการดำเนินงานให้แล้วเสร็จภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ประกาศใข้งบประมาณรายจ่ายประจำปี 

งบประมาณรายจ่ายเพ่ิมเดิม งบประมาณจากเงินสะสม หรือได้รับแจ้งแผนงานและโครงการจากหน่วยราชการ 
ส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานอ่ืนๆ ที่จะต้องดำเนินการในพื้นที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
ในปีงบประมาณ นั้น

หากคาดว่าจะดำเนินการจัดทำไม‘แล้วเสร็จภายในกำหนด ให้เสนอขอขยายเวลาการจัดทำ 
แผนการดำเนินงานต่อผู้บริหารท้องถิ่น

๓. โครงการ/กิจกรรมการพัฒนา ที่จะบรรจุในแผนการดำเนินงาน มีที่มาจาก

๓.๑ งบประมาณรายจ่ายประจำป ีงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเดิม ขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องกิน (รวมทั้งเงินอุดหนุนท่ีองค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินอุดหนุนให้หน่วยงานอื่นดำเนินการ)

๓.๒ โครงการ/ กิจกรรมการพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นท่ีเกิดจากการจ่าย 
ขาดเงินสะสม เงินอุดหนุนเฉพาะกิจหรืองบประมาณรายจ่ายอ่ืนๆ ที่ดำเนินการตามโครงการพัฒนาท้องถิ่น

๓.๓ โครงการ/ กิจกรรมการพัฒนาที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการเองโดยไมใข้ 

งบประมาณ (ล้ามี)
๓.๔ โครงการ/กิจกรรมการพัฒนาของหน่วยราชการ ส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค หรือ 

หน่วยงานอื่นๆ ที่ดำเนินการในพื้นท่ีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (สำหรับองค์การบริหารส่วนจังหวัด 

ให้รวบรวมข้อมูลโครงการ/กิจกรรมการพัฒนาของหน่วยราชการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานอื่นๆ 
ที่มีลักษณะการดำเนินงานครอบคลุมพื้นที่หลายองค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินหรือเป็นโครงการ/กิจกรรมการ  

พัฒนา ที่ฏีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องระหว่างองค์กรปกครองส่วนห้องถิ่น) โดยให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 
ตรวจสอบจากแผนปฏิบัติราชการประจำปีของจังหวัด หรืออาจสอบถามไปยังหน่วยงานต่างๆ ที่เกี่ยวข้อง

๓.๕ โครงการ/กิจกรรมการพัฒนาอื่นๆ ที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพิจารณาเห็นว่า 
จะเกิดประโยชน์ในการประสานการดำเนินงานในพื้นท่ี

-๑-



-๒-

๑.๒ วัตถุประสงค์ของแผนการดำเนินงาน

การจัดทำแผนการดำเนินงานฃององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
มีวัตถุประสงค ์ดังนี้

๑.๒.๑ เพื่อแสดงถึงรายละเอียดของ่แผนงาน/โด่รงการพัฒนา และกิจกรรมการพัฒนาที ่

ดำเนินการจริงทั้งหมดในพื้นที่ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร ์ประจำปีงบประมาณพ.ศ. ๒๕๖๖

๑.๒.๒ เพื่อให้แนวทางในการดำเนินงานในปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ขององค์การ 
บริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ มีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้น ลดความซ้ําซ้อนของโครงการและมีการประสาน 

และบูรณาการทำงานกับหน่วยงาน และจำแนกรายละเอียดต่างๆ ของแผนงาน/โครงการ ในแผนการดำเนินงาน
๑.๒.๓ เพื่อเป็นเคร่ืองมือสำคัญในการบริหารงานของนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด 

สุรินทร ์เพื่อควบคุมการดำเนินงานให้เป็นไปอย่างเหมาะสม และมีประสิทธิภาพ

๑.๓ ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน

การจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ 
มีขั้นตอนการจัดทำ ดังนี้

๑.๓.๑ คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร ์

รวบรวมแผนงาน/โครงการพัฒนา ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ หน่วยราขการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค 
รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอื่นๆ ที่ดำเนินการในพื้นที่ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ แล้วจัดทำร่างแผนการ 

ดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เสนอคณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

๑.๓.๒ คณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ พิจารณาร่างแผนการ 
ดำเนินงาน แล้วเสนอนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร ์ประกาศเป็นแผนการดำเนินงาน ทั้งนี้ให้ปิด 

ประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบห้าวันนับแต่วันที่ประกาศ เพื่อให้ประชาขนในท้องถ่ินทราบโดยทั้วกัน

และต้องปิดประกาศไว้อย่างนัอยสามสิบวัน

รูปภาพแสดงขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน

-๒-



-๓-

๑.๔ ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน
ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับจาการจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ มีดังน้ี

๑.๔.๑ การดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร ์มีความชัดเจนในการปฏิบัติ 
มากขึ้น

๑.๔.๒ ลดความชํ้าช้อนของโครงการ มีการประสานและบูรณาการทำงานกับหน่วยงานอื่น
๑.๔.๓ เกิดความสะดวกในการติดตามและประเมินผลโครงการ เพื่อนำมาวิเคราะห์ปัญหา 

อันเกิดจากการดำเนินโครงการต่าง  ๆตามงบประมาณป ีพ.ศ. ๒๕๖๖ ได้อย่างถูกต้อง

แผนพัฒนา

ประกอบด้วย

แผนยุทธศาสตร์การพัฒนา 

ของ อปท.

งบประมาณรายจ่ายประจำป ี

(ข้อบัญญัติ/เทศบัญญัติ)

แผนพัฒนาท้องถิ่น 

ของ อปท.

เป็นกรอบในการ 

จัดทำงบประมาณ

แผนการดำเนินงาน 

ของ อปท.

โครงการ/กิจกรรมของหน่วยงานอื่น 

ที่ดำเนินการในพ้นที ่อบจ.สุรินทร์

รูปภาพแสดงการเช่ือมโยงของแผนพัฒนาส่แผนการดำเนินงาน

-๓-



ส่วนที ่๒ 

บัญชีโครงการ / กิจกรรม

ประกอบด้วย

- บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 

- บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ



-๔-

แบบ ผด.0๑
บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเติมครั้งที ่๓/๒๕๖๖

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ยุทธศาสตร์ กลยุทธ์ แผนงาน

จำนวน 
โครงการที ่

ดำเนินการ

คิดเป็นร้อยละของ 
โครงการท้ังหมด

จำนวน

งบประมาณ

คิดเป็นร้อยละ 

ของงบประมาณ 
ทั้งหมด

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

ยุทธศาสตร์ที ่๓

การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนา 

และวัฒนธรรม

ล่งเสริม สนับสนุน การจัดการ 
ศึกษา ลดความเหลื่อมลํ้าและ 

เพิ่มโอกาสทางการศึกษา

การศึกษา ๒๕ ๙๖.๑๕๔ ๓,๓๒๑,๒๐๐ ๙๗.๐๗๗ กองการศึกษาฯ

ล่งเสริม สนับสนุน การกีฬาและ 

นันทนาการ

การศาสนา 

วัฒนธรรมและ 

นันทนาการ

๑ ๓.๘๔๖ ๑๐๐,๐๐๐ ๒.๙๒๓ กองการศึกษาฯ

รวฆทั้งสิ้น ๒๖ ๑๐๐.๐๐ ๓,๔๒๑,๒๐๐ ๑๐๐.๐๐

-(^-



-๕-

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนิน•งาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งที ่๓/๒๕๖๖ 

นบบ ผด.๐๒

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
ยุทธศาสตร์ท่ี ๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ ์ส่งเสริม สนับสนุน การจัดการศึกษา ลดความเหลื่อมลํ้าและเพิ่มโอกาสทางการศึกษา

แผนงาน การศึกษา

ที่ โครงการ
รายละเอียดของกิจภรรม 
ที่เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานท่ี 

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มี.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

๑ อุดหนุนโรงเรียนบ้านเกษตรถาวร 

ตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง 

จังหวัดสุรินทร์ บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณๆ ๒๕๖๖ อนุมัต ิ
เมื่อวันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
โอนครั้งที่ ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
บ้านเกษตรถาวร เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดซื้อเครื่องเล่นสนาม

(£<^๘,(9)00 โรงเรียน 

บ้านเกษตรถาวร

กองการศึกษาฯ

๒ อุดหนุนโรงเรียนบ้านด่าน 

ตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง 

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัติ 
เมื่อวันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 

โอนครั้งที่ ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียนบ้านด่าน 
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการจัดซื้อ 

เครื่องเล่นสนาม

๔๕๗,๐๐๐ โรงเรียน 

บ้านด่าน

กองการศึกษาฯ

-๕-



-๖-

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งที ่๓/๒๕๖๖ 

แบบ ผด.๐๒

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
ยุทธศาสตร์ท่ี ๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ์ ส่งเสริม สนับสนุน การจัดการศึกษา ลดความเหลือมลํ้าและเพิ่มโอกาสทางการศึกษา

แผนงาน การศึกษา
ที่

โครงการ
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานที ่

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มี.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

๓ อุดหนุนโรงเรียนบ้านโพนทอง 

ตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง 

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณๆ ๒๕๖๖ อนุมัต ิ
เมื่อวันที ่๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
โอนครั้งท่ี ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
บ้านโพนทอง เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 
ในโครงการจัดชื้อเครื่องเล่นสนาม

๔๕๗,๐๐๐ โรงเรียน 

บ้านโพนทอง

กองการศึกษาฯ

๕ อุดหนุนโรงเรียนบ้านโจรก 

ตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง 

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัต ิ
เมื่อวันที ่๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 

โอนครั้งที ่๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
บ้านโจรก เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย

ในโครงการจัดชื้อเครื่องเล่นสนาม

๔๙๓,๐๕๐ โรงเรียน 

บ้านโจรก

กองการศึกษาฯ

-๖-



-๗- แบบ ผด.๐๒
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ

แผนการดำเนิน•งาน ประจำปีงบประมาณ พ.ค. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งที่ ๓/๒๕๖๖

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
ยุทธศาสตร์ที ่๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ์ ส่งเสริม สนับสนุน การจัดการศึกษา ลดความเหลือมลํ้าและเพิ่มโอกาสทางการศึกษา

แผนงาน การศึกษา
ที่

โครงการ
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานที ่

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

๕ อุดหนุนโรงเรียนเมืองสุรินทร์ 

ตำบลในเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ 

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัต ิ
เมื่อวันที ่๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
โอนครั้งที ่๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
เมืองสุรินทร ์เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 
ในโครงการจัดซื้อเครื่องเล่นสนาม

๔๙๓,๕๕๐ โรงเรียน 

เมืองสุรินทร์

กองการศึกษาฯ

๖ อุดหนุนโรงเรียนรามวิทยา 

รัชมังคลาภิเษก ตำบลราม 

จังหวัดสุรินทร์ บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัต ิ
เมื่อวันที ่๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 

โอนครั้งที ่๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
รามวิทยารัชมังคลาภิเษก เพื่อเป็น

ค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมกีฬามวยไทย

๔๗,๐๐๐ โรงเรียน 

รามวิทยา

รัชมังคลาภิเษก

กองการศึกษาฯ

-๗-



-๘-

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องลิ่น กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งท่ี ๓/๒๕๖๖ 

แบบ ผด.๐๒

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
ยุทธศาสตร์ท่ี ๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ์ ส่งเสริม สนับสนุน การจัดการศึกษา ลดความเหลื่อมลํ้าและเพิ่มโอกาสทางการศึกษา

แผนงาน การศึกษา
ที่

โครงการ
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดชื้นจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานท่ี 

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มี.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

๗ อุดหนุนโรงเรียนเชื้อเพลิงวิทยา 

ตำบลเชื้อเพลิง อำเภอปราสาท

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัต ิ
เมื่อวันที ่๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
โอนครั้งท่ี ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
เชื้อเพลิงวิทยา เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน 
เชื้อเพลิงวิทยา

กองการศึกษาฯ

๘ อุดหนุนโรงเรียนปราสาทเบง 

วิทยา ตำบลกาบเชิง

อำเภอกาบเซิง จังหวัดสุรินทร์

บัญชีโอนเงินงบประมาณฯ
๒๕๖๖ อนุมัต ิเมื่อวันที่ ๓

สิงหาคม ๒๕๖๖ โอนครั้งที ่๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
ปราสาทเบงวิทยา เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๗,๕๐๐ โรงเรียน 

ปราสาทเบง 

วิทยา

กองการศึกษาฯ

-๘-



-๙-

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนิน•งาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมคร้ังท่ี ๓/๒๕๖๖ 

แบบ ผด.๐๒

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
ยุทธศาสตร์ที ่๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ์ ล่งเสริม สนับสนุน การจัดการศึกษา ลดความเหลื่อมลํ้าและเพิ่มโอกาสทางการศึกษา

แผนงาน การศึกษา
ที่

โครงการ
รายละเอียดของกิจภรรม 
ที่เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานที ่

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มี.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

๙ อุดหนุนโรงเรียนนาดีวิทยา 

ตำบลนาด ีอำเภอเมืองสุรินทร ์

จังหวัดสุรินทร์ บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณๆ ๒๕๖๖ อนุมัต ิ
เมื่อวันที ่๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
โอนครั้งที่ ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน
นาดีวิทยา เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน 

นาดีวิทยา

กองการศึกษาฯ

๑๐ อุดหนุนโรงเรียนบ้านทัพกระบือ 

ตำบลสำโรง อำเภอเมืองสุรินทร ์

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัติ 
เมื่อวันที ่๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 

โอนครั้งท่ี ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
บ้านทัพกระบือ เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๕๐,๐๐๐ โรงเรียน

บ้านทัพกระบือ

กองการศึกษาฯ

-๙-



- ๑๐ - นบบ ผด.๐๒
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ

แผนการดำเนิน■งาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งพี่ ๓/๒๕๖๖ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
ยุทธศาสตร์ที ่๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ ์ส่งเสริม สนับสนุน การจัดการศึกษา ลดความเหล่ือมล้ําและเพ่ิมโอกาสทางการศึกษา

แผนงาน การศึกษา
ที่

โครงการ
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานที ่

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มี.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

(ร)(5) อุดหนุนโรงเรียนบ้านบุแกรง 

วิทยาคม ตำบลนุแกรง 

อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์ 

บัญชีโอนเงินงบประมาณฯ 
๒๕๖๖ อนุมัต ิเมื่อวันที่ ๓ 
สิงหาคม ๒๕๖๖ โอนครั้งที ่๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
บ้านบุแกรงวิทยาคม เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน 

บ้านบุแกรง 

วิทยาคม

กองการศึกษาฯ

๑๒ อุดหนุนโรงเรียนสุรินทร์ราชมงคล 

ตำบลนอกเมือง อำเภอ 

เมืองสุรินทร ์จังหวัดสุรินทร์ 

บัญชีโอนเงินงบประมาณๆ 
๒๕๖๖ อนุมัติ เมื่อวันที่ ๓ 
สิงหาคม ๒๕๖๖ โอนครั้งที่ ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
สุรินทร์ราชมงคล เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน

สุรินทร์ราชมงคล

กองการศึกษาฯ

- ๑๐ -



- (ร)(9) - นบบ ผด.๐๒
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งพี่ ๓/๒๕๖๖ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
ยุทธศาสตร์พ่ี ๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ ์ล่งเสริม สนับสนุน การจัดการศึกษา ลดความเหลื่อมลํ้าและเพิ่มโอกาสทางการศึกษา

แผนงาน การศึกษา
ที่

โครงการ
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดซ้นจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานท่ี 

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖

ต.ค. พ-ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

๑๓ อุดหนุนโรงเรียน 

สินรินทร์วิทยา ตำบล 

เขวาสินรินทร ์อำเภอ 

เขวาสินรินทร ์จังหวัดสุรินทร์ 

บัญชีโอนเงินงบประมาณฯ 
๒๕๖๖ อนุมัติ เมื่อวันที ่๓ 
สิงหาคม ๒๕๖๖ โอนครั้งที ่๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
สินรินทร์วิทยาเพ่ือเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน

สินรินทร์วิทยา

กองการศึกษาฯ

๑๔ อุดหนุนโรงเรียนวังข่าพัฒนา 

ตำบลช่างป ีอำเภอศึขรภูมิ 

จังหวัดสุรินทร์ บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัต ิ
เมื่อวันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 

โอนครั้งท่ี ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
วังข่าพัฒนา เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน 

วังข่าพัฒนา

กองการศึกษาฯ

“ (ร)(ร) -



- ๑๒ -

พบบ ผด.๐๒
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเติมครั้งพี่ ๓/๒๕๖๖

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
ยุทธศาสตร์พ่ี ๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ์ ส่งเสริม สนับสนุน การจัดการศึกษา ลดความเหลื่อมลํ้าและเพิ่มโอกาสทางการศึกษา

แผนงาน การศึกษา
ที่

โครงการ
รายละเอียดชองกิจภรรม 
พี่เกิดขึ้นจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานพี ่

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖
ค.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มี.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

๑๕ อุดหนุนโรงเรียน

จอมพระประชาสรรค์

ตำบลจอมพระ อำเภอจอมพระ 

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัติ 
เมื่อวันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 

โอนคร้ังที่ ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
จอมพระประชาสรรค์ เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน

จอมพระ 

ประชาสรรค์

กองการศึกษาฯ

๑๖ อุดหนุนโรงเรียนห้วยจริงวิทยา 

ตำบลคาละแมะ อำเภอศึขรภูมิ 

จังหวัดสุรินทร์ บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัต ิ
เมื่อวันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 

โอนคร้ังที่ ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
ห้วยจริงวิทยา เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน

ห้วยจริงวิทยา

กองการศึกษาฯ

- ๑๒ -



- ๑๓ -

น,บบ ผด.๐๒
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งพี่ ๓/๒๕๖๖

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
ยุทธศาสตร์ที ่๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ์ ล่งเสริม สนับสนุน การจัดการศึกษา ลดความเหลื่อมลํ้าและเพิ่มโอกาสทางการศึกษา 

แผนงาน การศึกษา

- ๑๓ -

พี่
โครงการ

รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานที ่

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

๑๗ อุดหนุนโรงเรียนนาบัววิทยา 

ตำบลนาบัว อำเภอเมืองสุรินทร์ 

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัติ 
เม่ือวันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 

โอนคร้ังที่ ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
นาบัววิทยา เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน

นาบัววิทยา

กองการศึกษาฯ

(9) ๘ อุดหนุนโรงเรียน

กุดไผทประชาสรรค์

ตำบลกุดหวาย อำเภอศึชรภูมิ 

จังหวัดสุรินทร์ บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัติ 
เมื่อวันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
โอนครั้งท่ี ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน
กุดไผทประชาสรรค ์เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน 

กุดไผท 

ประชาสรรค์

กองการศึกษาฯ



- ๑๔ -

พบบ ผด.๐๒
บัญชีจ็านวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเติมคร้ังพี่ ๓/๒๕๖๖

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
ยุทธศาสตร์ที ่๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ ์ส่งเสริม สนับสนุน การจัดการศึกษา ลดความเหล่ือมล้ําและเพ่ิมโอกาสทางการศึกษา 

แผนงาน การศึกษา

” (ร)(ร^ -

ที่
โครงการ

รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานท่ี 

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖

ค.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

๑๙ อุดหนุนโรงเรียนตั้งใจวิทยาคม 

ตำบลตั้งใจ อำเภอเมืองสุรินทร ์

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณๆ ๒๕๖๖ อนุมัต ิ
เมื่อวันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 

โอนครั้งท่ี ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
ตั้งใจวิทยาคม เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน 
ตั้งใจวิทยาคม

กองการศึกษาฯ

๒๐ อุดหนุนโรงเรียนบ้านหนองอีดำ 

ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม 

จังหวัดสุรินทร์ บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัติ 
เมื่อวันที ่๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 

โอนคร้ังที ่๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
บ้านหนองอีดำ เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน 

บ้านหนองอีดำ

กองการศึกษาฯ



“ (ร)(t “

น,บบ ผด.๐๒
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งที ่๓/๒๕๖๖

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
ยุทธศาสตร์ที ่๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ ์ส่งเสริม สนับสนุน การจัดการศึกษา ลดความเหล่ือมล้ําและเพ่ิมโอกาสทางการศึกษา

แผนงาน การศึกษา
ที่

โครงการ
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานท่ี 

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

๒๑ อุดหนุนโรงเรียนหนองสนิทวิทยา 

ตำบลหนองสนิท อำเภอจอมพระ 

จังหวัดสุรินทร์ บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณๆ ๒๕๖๖ อนุมัต ิ
เมื่อวันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
โอนคร้ังที่ ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
หนองสนิทวิทยา เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน

หนองสนิทวิทยา

กองการศึกษาฯ

๒๒ อุดหนุนโรงเรียนช้างบุญวิทยา 

ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม 

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัติ 
เมื่อวันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
โอนคร้ังที่ ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
ช้างบุญวิทยา เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน 

ช้างบุญวิทยา

กองการศึกษาฯ

- ๑๕ -



- ๑๖ -

เณบ ผด.๐๒
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งท่ี ๓/๒๕๖๖

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
ยุทธศาสตร์ที ่๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ์ ล่งเสริม สนับสบุน การจัดการศึกษา ลดความเหลื่อมลํ้าและเพ่ิมโอกาสทางการศึกษา 

แผนงาน การศึกษา
ที่

โครงการ
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานที ่

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. ม.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

๒๓ อุดหนุนโรงเรียนบ้านโดนโอก 

ตำบลนาบัว อำเภอเมืองสุรินทร์ 

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัต ิ
เมื่อวันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 

โอนคร้ังที ่๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
บ้านโดนโอก เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๕๐,๐๐๐ โรงเรียนโดนโอก กองการศึกษาฯ

๒๔ อุดหนุนโรงเรียนทับโพธพัฒนวิทย์ 

ตำบลทับใหญ ่อำเภอรัตนบุรี 

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัต ิ
เมื่อวันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
โอนครั้งท่ี ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
ทับโพธพัฒนวิทย์ เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน 
ทับโพธ๋ิ 

พัฒนวิทย์

กองการศึกษาฯ

- ๑๖ -



- ๑๗ -

ม,บุบ ผด.๐๒
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งท่ี ๓/๒๕๖๖

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ยุทธศาสตร์ที ่๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ์ ล่งเสริม สนับสนุน การจัดการศึกษา ลดความเหล่ือมลํ้าและเพ่ิมโอกาสทางการศึกษา

แผนงาน การศึกษา
ที่

โครงการ
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานที ่

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดขอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มี.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

๒๕ อุดหนุนโรงเรียนบ้านสังขะ 

ตำบลสังขะ อำเภอสังขะ 

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัติ 
เมื่อวันที ่๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 

โอนคร้ังที่ ๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับโรงเรียน 
บ้านลังขะเพ่ือเป็นค่าใช้จ่าย

ในโครงการจัดหาอุปกรณ์กีฬามวย 
เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๔๘,๐๐๐ โรงเรียน 

บ้านสังขะ

กองการศึกษาฯ

รวม ๒๕โครงการ ๓,๓๒๑,๒๐๐

- ๑๗ -



- ($)Ss ~

นบุบ ุผด.๐๒
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพิ่มเดิมครั้งท่ี ๓/๒๕๖๖

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การพัฒนาการศึกษา กีฬา ศาสนาและวัฒนธรรม

กลยุทธ์ ส่งเสริม สนับสนุน การกีฬาและนันทนาการ

แผนงาน การศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ

ที่ โครงการ
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 

(บาท)

สถานท่ี 

ดำเนินการ

หน่วยงาน 

รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๖

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มี.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

๑ อุดหนุนสำนักงานเขตพื้นที ่

การศึกษามัธยมศึกษาสุรินทร์ 

ตำบลนอกเมือง อำเภอเมือง 

จังหวัดสุรินทร ์บัญชีโอนเงิน 

งบประมาณฯ ๒๕๖๖ อนุมัติ 
เมื่อวันที ่๓ ส.ค.๖๖ โอนคร้ังที ่๙

อุดหนุนงบประมาณให้กับ 
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา

มัธยมศึกษาสุรินทร์ เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 

ในโครงการแข่งขันกีฬานักเรียน

สพม.สุรินทร์

๑๐๐,๐๐๐ -สนามกีฬา 

โรงเรียนใน 

จังหวัดสุรินทร ์

-สนามกีฬา 

ศรีณรงคค์

กองการศึกษาๆ

รวม ๑ โครงการ ๑๐๐,๐๐๐

- ๑๘ -




